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Moderne dans og performance i Århus i marts
Der er grøde på den internationale danse- og performance-scene, 
hvor en ny generation af koreografer, dansere og performere sæt-
ter nye dagsordener. Kulturhus Århus markerer denne udvikling 
med festivalen ”Here and Now”, en festival over 17 dage fra 7. til 24. 
marts med det nyeste og mest spændende inden for ballet, dans og 
performance.
Læs mere på www.visitaarhus.com/hereandnow

Velkommen til ”blå mandag” i Århus
Rigtig mange af årets konfi rmander vil holde ”blå mandag” i Århus. 
Derfor vil VisitAarhus for første gang oprette en modtageservice for 
konfi rmanderne og deres forældre i ankomsthallen på Århus Hoved-
banegård de 2 sidste mandage i april og alle mandage i maj.
Læs mere på www.visitaarhus.com/bluemonday

Bogmesse i Århus har vokseværk
Bogmessen ”BOGDAGE” i Musikhuset Aarhus 21.-22. april bliver 
større i år end sidste år. Udvidelsen af Musikhuset betyder, at der bli-
ver plads til op mod 60 udstillere. Blandt messens prominente gæster 
er islandske Sjón, der i 2005 modtog Nordisk Råds Litteraturpris.
Læs mere på www.visitaarhus.com/bogdage

Ny udstilling på Besættelsesmuseet i Århus
Besættelsesmuseet i Århus 1940-45 viser indtil 9. april en lille særud-
stilling om krigsfanger på Århus Arbejdsanstalt i sommeren 1945. 
Udstillingen fortæller den hidtil ufortalte historie om den store huma-
nitære indsats, som arbejdsanstaltens personale og andre frivillige 
ydede over for de mere end 1000 tidligere tyske krigsfanger, der blev 
overladt til Røde Kors Århus efter befrielsen. 
Læs mere på www.besaettelsesmuseet.dk
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Nyt vartegn: 
Himmelrummet på ARoS
ARoS Aarhus Kunstmuseum sætter nu kronen 
på værket: På taget skal Olafur Eliasson nu 
skabe et storstilet ”Himmelrum”, som fuldender 
hovedtanken om ARoS som en pendant til 
Dantes Guddommelige Komedie. Med dette 
værk markerer Århus sig som en international 
kulturby i Europa, siger museets direktør Jens 
Erik Sørensen.
www.visitaarhus.com/himmelrummetARoS
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